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OM Sverige är en svensk missionsrörelse 
som samarbetar med samfund, lokala 
församlingar samt systerorganisationer i 
Sverige och andra länder. Internationellt är 
OM en gemenskap av över 5 000 människor 
som finns på plats i över 147 olika länder.

Vår vision är att se levande gemenskaper av 
efterföljare till Jesus bland de minst nådda. 
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information, arbetat med oss eller varit på 
TeenStreet.

Personuppgifter och integritet:
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Sprid elden vidare! 

I somras var jag med på OM:s ungdomsläger TeenStreet tillsammans med över 
2 500 deltagare från många länder runtom i Europa. Det var en fantastisk för-
mån att få vara med och ta del av allt som hände och hur Herren rörde vid så 
många unga människor.

Mission reduceras lätt till något som någon annan gör långt borta. Någon med en spe-
ciell kallelse – en specialist som Gud har utrustat på ett särskilt sätt för särskilda uppgif-
ter. Ett av OM:s stora bidrag till världsmissionen har varit insikten om att alla kan vara 
med och göra skillnad i Guds mission. Inte bara genom att läsa en missionstidning och 
bli inspirerad. Inte bara genom att ge till missionen. Inte bara genom att be för mission-
en, utan mer än så.

Kanske ska just du vara med och bidra till att några ungdomar från din 
församling eller släkt åker på TeenStreet nästa år? Kanske ska du inspi-
rera några att åka med på en kort missionsresa under nästa år?

Jag tror att många av oss som har drabbats av Guds mission har en all-
deles för låg syn på vår egen möjlighet att föra vidare elden som vi själ-
va har drabbats av. Jag vet inte vad det beror på och det kan säkert ha 
många olika orsaker, men jag är övertygad om att alla kan mobilisera! 
Det betyder inte att alla ska åka runt och tala på möten, utan att vi alla 
har människor i vår närhet som behöver mer av den missions-passion 
som så många av oss redan drabbats av.

Så läs vidare i denna tidning under bön: Vem kan jag hjälpa att få upple-
va något av Guds hjärta för de minst nådda på vår jord? Kanske genom 
TeenStreet nästa år eller kanske genom en korttidsresa till Mellan-
östern (se annonsen på sidan 6) eller kanske på något helt annat sätt?

Jag vill utmana dig att inte förminska ditt eget positiva inflytande på 
din omgivning. När vi har fått något gott från Herren, låt oss då ge  
det vidare – även till nya generationer.
Gud välsigne dig! 

GABRIEL HAMMAR

Missionsledare för OM i Sverige

 
 

 z LEDARE

” Jag vill utmana dig 
att inte förminska 
ditt eget positiva 
inflytande på din 
omgivning. När vi har 
fått något gott från 
Herren, låt oss då ge  
det vidare – även till 
nya generationer. ”
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 z UPPMUNTRAN

Text: Elisabeth Rodriguez, koordinator 
för TeenStreet Sverige 

Gud blev synlig under  
TeenStreet 2023
Under en intensiv vecka i augusti 

samlades ungdomar mellan 13 och 

17 år från hela Europa i Offenburg, 

Tyskland för att vara med på årets 

TeenStreet Europa-läger. Från 

Sverige åkte två busslaster och vi 

fick uppleva härlig gemenskap och 

möten med Gud själv.  

Dan och Suzie Potter var med och startade TeenStreet för 

30 år sedan, med 56 deltagare. Nu sitter vi i matsalen bland 

sorlet från det drygt 2600 deltagare från hela Europa.  
Med stor entusiasm berättar Dan om några höjdpunk-

ter genom åren: Att få vara med när tonåringar får smaka 

och se att Gud finns på riktigt och får en större hunger för  

Guds ord. 
Suzie fyller i att det vackraste hon vet är att se deltaga-

re från hela Europa lovsjunga tillsammans och se coacher-
na leda smågrupperna med vetskapen om att flera av dem 

fortsätter träffas även efter lägret. Idag finns TeenStreet inte 

bara i Europa utan har spridits över hela världen. Dan och Suzie är båda överens om att det bara är genom 

Guds nåd som TeenStreet har växt. De ser fram emot att 

fortsätta se tonåringar lärjungatränas och följa Jesus. 

Allt börjar med vuxna som är beredda att 
gå sida vid sida med tonåringarna, precis som Jesus gjorde med lärjungarna. 
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ÅRETS TEMA: SEEN (SEDD)

Temat för årets läger var SEEN. I de  

gemensamma mötena fick vi höra från 

Daniels bok om hur Daniel och hans 

vänner stod fasta vid Guds ord trots 

att de levde i fångenskap i ett rike med  

andra värderingar och ett annat sätt  

att leva än de själva. I smågrupperna 

samtalade vi vidare och dök djupare i 

Matteusevangeliet och Jesu undervis-

ning på berget. Daniel och hans vänner 

gjorde en osynlig Gud synlig genom hur 

de valde att leva sina liv. Jesus har gett 

oss riktlinjer för hur vi kan leva utifrån 

ett Gudsrikesperspektiv.  
 

TYDLIGT MISSIONSFOKUS 

Men upplevelserna av Gud stannar 

inte bara hos oss själva. TeenStreet har 

också ett tydligt missionsfokus. Varje 

dag pratade vi om hur och till vilka vi 

kan dela med oss av det vi lärt oss.

Det fanns både seminarier och prak-

tiska outreacher med tydligt fokus på 

att dela evangeliet med alla folk. 

Ledarna och volontärerna tränas 

dessutom i att själva kunna leda bi-

belstudier på ett enkelt sätt, och varje 

dag bad vi tillsammans för ett land där 

många av de minst nådda bor.  

Vi tillhör en Gud som vill göra sig 

själv synlig i och genom oss.  

–PS. TeenStreet Europe hålls  
26 juli-2 augusti 2024, i Offenburg, Tyskland.
Boka in i almanackan redan nu! 

”Jag kom till  TeenStreet osäker på Guds existens, under veckan visade han mig att han finns.  Den osynlige Guden 
blev synlig.”  

 

”Jag blev helad  under lovsången på väg till förbönen.” 
 

”Jag har fått 
en djupare 
kärlek till 

Bibeln och 
Gud har 

visat mig 
att han  

ser mig.” 

SAGT OM TEENSTREET 

WWW.TEENSTREET.SE
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omsverige.se/mellanöstern2024

Res till Mellanöstern med  
OM i februari 2024

Följ med några av våra erfarna arbetare och upplev  
hur det är att tjäna Gud i Mellanöstern. Du får chansen 

att möta flyktingar och visa Jesu kärlek i praktiken  
för några av de mest behövande.

9- 18 FEBRUARI 2024 
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 z PÅ GÅNG

KALENDER 
Missionskonferensen Engage
• 7 oktober, Nässjö
En heldag för unga med fokus på de onådda och bibellösa 
folken. Mer info och anmälan: engagemission.nu 

OM besöker…
• 17 oktober, Strandhems bibelskola, Örkelljunga
• 11 november, Baptistkyrkan, Motala
11 november, Baptistkyrkan, Motala
• 13-26, November outreach, Livskraft med OM

Vill du boka ett besök till ditt sammanhang?  
Hör av dig till omsverige@om.org och berätta mer.  

Missionsresa till Mellanöstern
• 9–18 februari 2024
Följ med och tjäna Gud i Mellanöstern. Du får möta 
flyktingar och visa Jesu kärlek i praktiken för några 
av de mest behövande. Läs mer och anmäl dig på 
omsverige.se

Fullständig kalender och mer information:  
www.omsverige.se

Magdalena (Uddevalla) går 
ledarträningsprogrammet 

hos OM och TMU och 
kommer att vara involve-
rad i Älska Råslätt och på 
missionsbasen under läs-

året 2023-24. 

Hanna (Örebro) - Efter tre 
månader på skeppet  
Logos Hope ville  
Hanna vara kvar lite  
till och har nu bestämt 
sig för att åka tillbaka 
minst ett år till. 

  Nytt om namn

ANDERS CARLEN,  
flyttade tillbaka till Sverige med sin familj 2017 för att 

jobba med kommunikation på OM-kontoret.          

Anders har ett hjärta för de minst 
nådda och för att dela berättelser 
om vad Gud gör. Han har också ett 
öga för snygg design och en läng-
tan att göra allt så bra som möj-

ligt: “Vad ni gör skall ni göra hel-
hjärtat, det gäller ju Herren och inte 

människor.” (Kol. 3:23) 

Den 1:a september avslutade Anders sin roll med OM Sve-
rige men jobbar fortfarande med OM International. Hans 
humör, entusiasm och uppmuntrande inställning kommer 
att saknas på kontoret. Dock är vi glada att Anders finns 
kvar som medlem i OM-familjen och vi tackar honom för 
hans helhjärtade vision och tjänst med OM Sverige. 

I år har vi tre nya deltagare och tillsammans med 
de två som är kvar från förra årets team blir de 
en bra grupp för läsåret 2023/24.  
 
Var gärna med och be för dem!

En ny familj har flyttat till 
OM Sverige från Afrika.  
De är här långtid för att 
tjäna Herren bland de 
minst nådda i vårt land.

7

https://engagemission.nu
https://omsverige.se/event/res-till-mellanostern-med-om-i-pask/
https://www.omsverige.se


5 5 0 6 4 4 2 0 0

POSTTIDNING B
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123 570 42 91
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5784-0027
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